
HIPPODROME DE FONTAINEBLEAU (R1) 

MARDI 01 AVRIL 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS               ENTRAINEURS                 PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KAPANI 
TIC TAC 
BLACK HAWK 
SHELBY 
SUNFAST 
SUPER ALEX 
MORRADI 
IL CAPO 
ACT OF WISDOM 
LA TEMPLIERE 
LORENZO DE MEDICI 
KINGDOM 
SPINELLO 
GUINESS STAR 
DAY OFF 
AUTEUR 

LECOEUVRE C. 
BARZALONA M. 
BACHELOT T. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
PASQUIER S. 
MENDIZABAL I. 
LEMAITRE A. 
BOUTIN Hug. 
GUYON M. 
CHUETTE S. 
LEFEBVRE F. 
VALLE SKAR F. 
DEMURO C. 
VERON F. 
VELON M. 
HARDOUIN E. 

PITART M. 
PANTALL HA. 
PONTOIR L.  
ALONSO ROLDAN M. 
CAULLERY N. 
DUBOIS J.PH. 
BRANDT P&J. 
FRADET R. 
MONFORT  ED. 
DELZANGLES M. 
FOUASSIER A. 
BOUTIN  M. 
BARATTI  M. 
COUETIL  A. 
JESUS S. 
BONNEFOY  Y. 

3p 2p 5p (24) 5p 5p  
5p (24) 4p 1p 2p 1p  
8p 3p 1p (24) 1p 7p  
4p 3p 9p (24) 4p 10p  
6p 8p 6p (24) 2p 5p  
2p (24) 8p 2p 2p 8p  
10p 3p 9p (24) 5p  
15p 1p 1p (24) 6p  
1p 2p (24) 9p 5p 1p   
6p 5p (24) 1p 4p 11p  
4p 1p 3p 8p (24) 3p   
1p 1p 7p 8p 12p (24)  
3p 5p (24) 4p 6p 10p  
7p (24) 5p 9p 3p 3p  
9p (24) 5p 6p 1p 11p  
2p 2p 7p 6p 4p (23)  

163 060 € 
53 087 € 

183 320 € 
95 840 € 

130 860 € 
41 650 € 
18 448 € 
50 500 € 
90 389 € 

117 750 € 
99 210 € 

116 520 € 
41 525 € 
32 130 € 
63 910 € 
15 100 € 

H7 
H4 
H7 
M5 
H6 

H10 
M4 
H4 
H7 
F7 
H6 
H6 
H4 
M5 
H6 
M4 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

60.5 
60 

59.5 
59 
59 
58 
58 

56.5 
56.5 
55.5 
55 

54.5 
54.5 
54.5 
53.5 
53 

2 
13 
16 
1 
8 
3 
5 
7 

10 
6 

14 
12 
4 
11 
9 

15 

FAVORIS :  6 – 1 – 4 – 13 – 7   CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 11 – 2 – 4 – 6

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX DES GRANDES FONTAINES   

16 Concurrents - Plat - 3 000 M - 53 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS               ENTRAINEURS                 PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

MADAM SECRETARY 
THE BLACK SKY 
NO LIMITS 
POINT 
LOUIS DEUX 
BUFFALO WOMAN 
SUMMER WINE 
FREED FROM DESIRE 
DEEP LOVE 

TRULLIER T. 
BARZALONA M. 
PASQUIER S. 
BELMONT Cés. 
BOUTIN Hug. 
GUYON M. 
POUCHIN A. 
GROSSO L. 
FAVRIAUX MAL. 

CLEMENT & HERMANS  
SOUBAGNE J. 
CHAPPET  F. 
BIETOLINI G. 
BOUTIN M. 
PHELIPPON J. 
WATTEL  S. 
KOBAYASHI S. 
SUBORICS A. 

8p 1p (24) 4p 6p 
4p 7p 3p (24) 2p 1p  
5p (24) 9p 5p 
12p 
5p 3p 10p 1p 5p 4p  
1p 6p (24) 8p 4p 2p  
(24) 8p 
8p (24) 10p 8p 
2p 5p 6p (24) 2p 1p  

13 500 € 
46 800 € 

3 350 € 
 

37 980 € 
22 150 € 

 
 

17 150 € 

F3 
M3 
F3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
H3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
57.5 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 
54.5 

7 
3 
5 
9 
6 
8 
1 
2 
4 

FAVORIS :  6 – 9 – 2 – 1  CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 1 – 6 – 2

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX DE LA CROIX DE VITRY 

9 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS               ENTRAINEURS                 PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

PENRHEAD 
PUERTA DEL SOL 
SUPER CUTE 
MISS CHACHA 
PLATINE 
LE CHAT BOTTE 
ANONYME 
TARCENAY 
BELLA CIAO 
CHONATA 
WHIP DRALLIV 
BALAGAN 
BOLT OF THUNDER 
AFTERGLOW 
SCHERWOOD 
MEHANYDREAM 

TROLLEY DE PREVAUX G. 
BREUX S. 
HARDOUIN E. 
LEMAITRE A. 
THOMAS Ron. 
COLLET-VIDAL C. 
VALLE SKAR F. 
MARTEL N. 
GUYON M. 
LECOEUVRE C. 
MARIE Benj. 
MENDIZABAL I. 
FAVRIAUX MAL. 
TRULLIER T. 
GUEDJ-GAY G. 
BAUDET N. 

ALONSO ROLDAN M. 
ROSSEEL M. 
PARDON F. 
JOLIVET  F. 
BARANDE BARBE C. 
COLLET  ROB. 
SAGOT A. 
MARTINON C. 
MERIENNE J. 
EBERLE B. 
MARTINON C. 
LABATE  S. 
DA SILVA J. 
VOLLMER Y. 
RESIMONT J. 
BOUTIN  C. 

4p 3p 5p (24) 6p  
10p 9p 3p (24) 5p  
11p 2p 7p 13p (24)  
5p 14p 11p 13p (24)  
11p 11p (24) 16p 13p  
7p 10p 12p 9p 8p  
11p 11p (24) 1p 4p  
9p 12p 6p 13p 11p  
2p 7p 10p 10p (24)  
4p 5p 12p (24) 8p  
6p 7p 3p 6p (24) 12p  
4p 6p 3p 9p (24) 9p  
12p 11p 13p 14p (24)  
5p (24) 3p 4p 4p  
5p (24) 10p 12p 10p   
6p 10p 7p 7p 6p 10p  

32 950 € 
9 750 € 

93 747 € 
3 200 € 

 
68 791 € 
44 900 € 

221 376 € 
26 610 € 
24 025 € 
12 360 € 
55 895 € 
59 468 € 
25 475 € 
29 755 € 

139 110 € 

F5 
F5 
F7 
F4 
F4 
H7 
H9 

H10 
F5 
F6 
H5 
F6 
H5 
F6 
H6 
H8 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 
59 
59 

57.5 
57 
57 

56.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55 
55 
54 
54 

53.5 

9 
5 

13 
2 
1 

14 
8 
11 
3 

10 
15 
12 
16 
6 
4 
7 

FAVORIS :  14 – 3 – 1 – 9 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 10 – 14 – 1 – 9

FAVORIS :  11 – 8 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 7 – 3 – 4

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX MERCEDES-BENZ (PRIX DES MARAIS) 

16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 20 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS               ENTRAINEURS                 PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

SEALERIA 
JAAMIR 
RABASTERO 
SPRING HEART 
GAZZIA 
CRISTALLERIA 
ATLANTIC WAYS 
ABIAT 
CHIVERE 
DUANA 
KANZASHI 
REACHING THE MOON 

FLEURY Man. 
DE CEULAER S. 
BOUTIN Hug. 
SIAS GIO. 
BOISSEAU L. 
BELMONT Cés. 
MEURY G. 
HARDOUIN E. 
PASQUIER S. 
CHEYER Per. 
FLANDRIN B. 
ZEESHAAN SAHEBJAN Moh. 

GRASSICK J. 
SANSEN K. 
SUBORICS A. 
BOTTI  A&G. 
BELLANGER N. 
SCHMIDLIN R. 
DELCHER SANCHEZ M. 
RULEC  M. 
CLEMENT & HERMANS  
WEBER M. 
GEISLER G. 
WEST A. 

15p (24) 14p 9p (23)  
8p 12p 10p (24) 4p  
2p 5p 2p 5p 8p (24)  
5p (24) 2p 3p 3p 9p  
7p (24) 3p Dp 6p 
9p (24) 7h Ah Ah 
(24) 2p 8p 2p 2p 4p   
(24) 7p 2p 5p 2p 2p  
2p (24) 4p 2p 2p 3p  
14p 
(24) 3p 2p 2p 6p 8p 
(24) 10p 5p 9p 9p  

     
1 006 € 
9 925 € 

40 750 € 
1 200 € 

 
69 100 € 
36 720 € 
34 970 € 

 
4 600 € 

200 € 

H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 

58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

7 
6 
8 

12 
4 
2 

10 
5 
1 
11 
3 
9 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX DU BOIS DE LA COMMANDERIE 

12 Concurrents - Plat - 1 400 M - 18 000 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

14H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS               ENTRAINEURS                 PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

DJOAHNA 
APRIL FLOWER 
DAVALLIA 
MEYUDINE'K 
DARINGA 
LADY LOVE 
GIDLEIGH 
SASKIA DES PLACES 
BOHEMOS 
STAR OF LIGHT 
PINYA 
LADY LUCK 
DOUBLE JEU 
UMAMI 
MARIE DE PRUSSE 
HAPPY HOURS 

FAVRIAUX MAL. 
BACHELOT T. 
MOUTARD Jer. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
BOISSEAU L. 
PASQUIER S. 
BARON Axe. 
TRULLIER T. 
MARIE Benj. 
VELON M. 
CRASTUS A. 
MOLINS Amb. 
LOUIS ARMANCE 
COLLET-VIDAL C. 
MADAMET A. 

MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 
MERIENNE J. 
AUDOUIN B. 
SPEICHER T. 
MONFORT  FR. 
DUBOIS J.PH. 
CLEMENT & HERMANS  
DE CHEVIGNY P. 
BUDKA A. 
WINDRIF D. 
DECOUZ  P. 
ALESI C. 
MORINEAU S. 
BARBEROT  Y. 
COLLET  ROB. 
BELLEMERE F. 

13p (24) 1p 6p 3p  
4p (24) 3p 7p 1p 4p  
4p 5p (24) 13p 4p  
5p 13p 7p 4p (24) 6p  
(24) 6p 6p 6p 
3p 3p 7p (24) 9p 10p 
2p 6p 9p (24) 8p 
6p 11p 3p (24) 7p 
5p 6p 8p (24) 2p 6p  
5p 7p 5p (24) 7p 4p  
5p 4p (24) 7p 
6p 9p (24) 9p 2p 7p  
(24) 12p 8p 2p 2p 
11p (24) 10p 6p 5p 
8p 5p 7p 9p 10p 5p  
6p 5p 7p 7p 7p (24)  

5 750 € 
18 200 € 
10 650 € 

9 700 € 
 

5 800 € 
4 000 € 
3 150 € 

16 850 € 
10 450 € 

3 450 € 
3 100 € 
5 700 € 
1 150 € 
6 000 € 
2 950 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

59 
58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57 
57 
57 
57 

56.5 
56 
55 

54.5 

7 
16 
1 

12 
5 
8 
6 

13 
4 
3 
2 

15 
14 
10 
9 
11 

FAVORIS :  11 – 7 – 6 – 2 – 4  CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 5 – 8 – 11

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX DE SAMOIS-SUR-SEINE 

16 Concurrents - Plat - 1 800 M - 23 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS               ENTRAINEURS                 PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

EMPRESS STAR 
FOXEY LADY 
LORD ASRIEL D ALME 
MOMO NELSON 
ESKANDANI 
INKIOSTRO 
CRUELLA DE VIL 
LIGHTED GLORY 
RECOBELLA 
KELPIE 
FRENCH DEFENSE 
MOWGLI 
BONNY WAY 
MANDLEFT 
SILVER SCHNOK 
BELCHA 

BOURGEAIS A. 
FAVRIAUX MAL. 
SIAS GIO. 
LECOEUVRE C. 
ROUSSET Y. 
DEMURO C. 
BOUTIN Hug. 
MARTEL N. 
PASQUIER S. 
MARIE Benj. 
GUYON M. 
FLANDRIN B. 
PACAUT Cor. 
CHUETTE S. 
HARDOUIN E. 
BREUX S. 

FOUASSIER A. 
BEGUIGNE J. M. 
DEVILLARS V. 
ROHN-PELVIN LL. 
PLISSON CH. 
GUARNIERI M. 
RARICK G. 
MARTINON C. 
KIRBY P. 
BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 
BONNEFOY  Y. 
DAMBACHER F. 
PROD'HOMME  D&P. 
BONNEFOY  Y. 
FORESI F. 
BOUTAULT L. 

2p 8p 3p 11p (24) 5p  
3p (24) 11p 6p 6p  
9p (24) 9p 12p 12p  
2p 11p 3p 9p (24) 2p  
6p 9p 2p 4p 4p 1p  
3p 2p 2p 10p 7p (24)  
1p 10p 8p 12p 11p  
8p 6p 8p 12p 10p 6p  
6p 11p 11p 12p 11p  
15p 11p 6p 7p (24)  
5p 9p 2p 3p 6p (24)  
3p 9p (24) 12p 15p  
6p 9p 12p 7p 10p (24)  
4p 8p 9p 4p 4p (24)  
3p 6p 5p (24) 1p 2p  
12p 13p (24) 5p 1p  

39 150 € 
29 750 € 

2 700 € 
81 985 € 
24 770 € 
84 970 € 
44 540 € 

118 925 € 
5 210 € 

28 400 € 
68 010 € 
60 830 € 
13 920 € 

110 005 € 
105 305 € 
100 860 € 

F4 
F5 
M4 
H6 
H4 
F5 
F7 
F6 
F4 
F5 
H5 
H5 
F4 
F8 
F8 
H9 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 

59.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
57 
57 
56 

55.5 
55.5 
55 
54 
54 

53.5 

1 
8 

16 
11 
9 

14 
12 
13 
2 
5 
6 
3 
7 
4 

10 
15 

FAVORIS :  12 – 6 – 7 – 15 – 1  CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 7 – 12 – 11 – 15

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX DES ROSES 

16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 22 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                           ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

WUKHANN 
FATALISME 
MARTIAL ART 
YEMASKA 
ALONZO 
BARBADIN 
SALMA 
MEASTER OWEN 
MARKER 
EASTERN STAR 
ALGECIRAS 
SITUMELEDEMANDAIS 
SAINT LANGIS 
BREATH OF FIRE 
AUEN ADVENTURE 
DSCHINGIS GOLD 

CRASTUS A. 
BLANCHOUIN T. 
PASQUIER S. 
ROUSSET Y. 
BACHELOT T. 
DEMURO C. 
POGGIONOVO Lau. 
VELON M. 
MARIE Benj. 
MICHEL Mic. 
MADAMET A. 
PESLIER M. 
HARDOUIN E. 
VALLE SKAR F. 
MOLINS Amb. 
BAZIRE P. 

PARIZE J. 
BOISNARD  J. 
PROD'HOMME D&P. 
JUILLET G. 
CERULIS S. 
PROD'HOMME  D&P. 
PLISSON  CH. 
GAUVIN  JP. 
COTTIER P. 
CAULLERY N. 
PARIZE J. 
SMAGA D. 
RE-SCANDELLA B. 
MARTINON C. 
PARIZE J. 
PONTOIR L.  

7p 13p 9p 10p 10p  
6p 1p 5p (24) 5p  
1p 4p 3p 1p 5p (24)  
2p 10p 10p (24) 3p  
5p 9p 3p (24) 3p  
10p 3p 6p 9p 1p  
11p 5p 3p 9p 3p  
1p 2p 11p 9p (24)  
4p 11p 4p 3p 6p  
13p 13p 12p 1p  
6p 4p 5p 3p 7p 14p  
5p 11p 5p (24) 14p  
2p 1p 4p (24) 11p  
5p 5p 1p 7p 3p 1p  
11p 4p 5p 3p (24)  
7p (24) 9p 6p 4p  

90 830 € 
66 765 € 
82 876 € 
74 975 € 
12 980 € 

176 256 € 
56 460 € 
42 950 € 
37 270 € 
33 900 € 
41 636 € 

130 445 € 
57 160 € 

298 680 € 
167 920 € 

11 390 € 

H5 
H10 
H6 
H7 
H4 
H8 
F4 
H4 
H4 
H5 
F6 
H8 
H7 

H10 
H9 
H4 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56 
56 

55.5 

14 
7 

15 
13 
11 
16 
12 
9 
5 
3 
2 
4 

10 
1 
6 
8 

FAVORIS : 12 – 8 – 3 – 1 – 6  CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 8 – 13 – 9 – 3

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX DES PETITES FONTAINES 

16 Concurrents - Plat - 3 000 M - 27 000 Euros

FAVORIS :  12 – 7 – 4 – 9  CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 9 – 10 – 12

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS               ENTRAINEURS                 PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

COUR DU ROI 
LEX LUTHOR 
BONNIE ELIZABETH 
MADIGAN 
GOOD TOO 
DRUIDE 
ROI DE L'AIR 
SHARK SAMURAI 
LAMENTO 
LALA LIGHT 
CARTIMANDUA 
SLEEPY SUZY 

PASQUIER S. 
BACHELOT T. 
PICCONE T. 
BREUX S. 
ZEESHAAN SAHEBJAN Moh. 
ROUSSEL Leo 
REMOUE Pie. 
BARON Axe. 
DEMURO C. 
LEMAITRE A. 
POUCHIN A. 
PACAUT Cor. 

PROD'HOMME D&P. 
WEISSMEIER FX. 
PANTALL  HA. 
BOUTAULT L. 
WEST A. 
LIBAUD E. 
FOUASSIER A. 
BARON A. 
HICKST W. 
BRANDT P&J. 
BONNEFOY  Y. 
ESCUDER C. 

7p 13p 1p 10p (24)  
6p 2p 7p 11p (24) 1p  
6p 3p (24) 1p 7p 9p  
11p 2p 13p (24) 8p  
6p 7p (24) 4h 7p 10p  
10p (24) 7p 4p 8p  
(24) 4p 1p 4p 2p 1p  
13p (22) 1p 2p 3p  
(24) 6p 8p 1p 6p 3p  
12p 6p (24) 1p 11p  
7p 6p 7p 10p (24) 7p  
12p 5p (24) 6p 1p  

124 010 € 
86 040 € 
16 681 € 
27 550 € 
33 309 € 
40 260 € 
54 350 € 
44 510 € 
82 770 € 
37 486 € 
18 460 € 

129 860 € 

H6 
H8 
F4 
H5 
H6 
H5 
M5 
H6 
H8 
F4 
F4 
F6 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

58 
58 

56.5 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 

12 
2 
6 
11 
8 

10 
1 
3 
9 
5 
4 
7 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX GEORGES SANDOR 

12 Concurrents - Plat - 1 600 M - 16 000 Euros


